
Piesaki oriģināllugu vai ideju izrādei!
No 2024.gada 16.janvāra līdz 29.februārim

1.Piesaki oriģināllugu! 
Ja Tavu lugu ideju mape aizņem jau visu datora atmiņu, padalies ar tās saturu Liepājas Leļļu teātra 

lugu ideju konkursā! Iestudēsim Tavu jaunadarbu kādā no nākamajām teātra sezonām. Mēs 

meklējam aktuālas idejas, kas aizrauj visas paaudzes. 

✏Savā pieteikumā iekļauj:

Lugai jābūt autora oriģināldarbam, kas līdz šim nekur nav iestudēts. Dramatizējumi vai lugas, kas 

rakstītas pēc esoša dramaturģiska vai literāra darba motīviem, netiks izskatītas. Atlasītās lugas tiks 

iestudētas Liepājas Leļļu teātrī kādā no nākamajām teātra sezonām.

Pieteikumu pdf formātā sūti edgars.niklasons@liepajaslelles.lv līdz 2024.gada 29.februārim.

Piemērotākās lugu idejas atlasīsim līdz 2024.gada 7.martam, labāko lugu autorus aicināsim uz 

intervijām. Jautājumu gadījumā raksti edgars.niklasons@liepajaslelles.lv.

Lugas idejas aprakstu (maksimums 500 vārdi), ko veido:
īss sižeta izklāsts un galvenais vēstījums,
lugas aktualitātes pamatojums un nepieciešamība to iestudēt tieši leļļu teātra žanrā,
izvēlētās mērķauditorijas apraksts un pamatojums.

Lugas pirmās 5 lapas.
Lugas autora motivācijas vēstuli (maksimums 500 vārdi), kas ietver:

īsu radošās darbības aprakstu,
motivāciju pievērsties leļļu teātra žanram,
radošo vēlmju un izaicinājumu aprakstu, strādājot pie attiecīgās lugas.

Lugas autora CV (1 lapa). 



2. Piesaki ideju izrādei
Ja esi radošām idejām bagāts teātra veidotājs, piesaki savu izrādes ideju Liepājas Leļļu teātra 

izrāžu ideju konkursā!  Varbūt tieši kopā ar Tevi  kādā no nākamajām sezonām veidosim izrādi. 

Mēs meklējam aktuālas idejas, kas aizrauj visas paaudzes. 

✏Savā pieteikumā iekļauj:

Izrāžu idejām var tikt izmantota oriģināldramaturģija, kas līdz šim nekur nav iestudēta, kā arī 

jau eksistējošs dramaturģisks vai literārs darbs. Atlasītās idejas tiks  attīstītas un iestudētas 

Liepājas Leļļu teātrī kādā no nākamajām teātra sezonām.

Pieteikumus pdf formātā sūti edgars.niklasons@liepajaslelles.lv līdz 2024.gada 29.februārim.

Piemērotākās idejas atlasīsim līdz 2024.gada 7.martam, pēc tam sekos intervijas.

Jautājumu gadījumā raksti  edgars.niklasons@liepajaslelles.lv.

Izrādes idejas aprakstu (maksimums 500 vārdi), kas sastāv no:
īsa sižeta izklāsta,
formas un vizuālās koncepcijas vīzijas,
izvēlētās mērķauditorijasapraksta un aktualizātes pamatojuma veidot izrādi tieši šai  
auditorijai,
leļļu veida, to izmantošanas iespēju un vizuālās atveides apraksta,
pamatojuma attecigo stāstu iestudēt tieši leļļu teātra žanrā. 

Izrādes moodboard, kas atklāj koncepcijas stilu, izrādes vizuālo identitāti.
Idejas autora motivācijas vēstuli (maksimums 500 vārdi), kas sastāv no:

īsa radošās darbības apraksta,
pamatojuma pievērsties leļļu teātra žanram,
radošo vēlmju un izaicinājumu apraksta, strādājot pie attiecīgās leļļu teātra izrādes.

Idejas autora CV (1 lapa).


